Princeps eorum quos hac setate novimus, in ornandis
Genuatibus fuit Conradus III. Germanise Rex. Occasio be-
nefaciendi 2 Conradi huius prime Italico itimere. Adhaec
delinire Genuates necessum erat, iter in terram sanciem
olim meditanti. Causas vero affectus, 3 temporibus regaum
posifiminio , quasi ei confirmatum antecedentibus petiti , ad-
fuisse necessum est, cum Conradus Gemuenses heneficio suo
fere praevenerit, non diu post electionem. Monetam scilicet
encxxsix. dedit Genuatibus , privilegiom cum Caocellario Ge-
ouara mittens swo (a). Eum ia modum baec res omnibus
mota, ut tam eorum qui aliquanto post hos annos florwe-
runt (b), quam recentiorum (c), dare possimus comulos de
eadem re testanles. Io eo tamen Genuates recentisres com-

(a) CAFFARUS Anmal. Genuens. L. L p. 253. hunc in modum : Ia iste
consulaty moneta data fuit Ianuensibus & Conrado Theutonico Rege , s
privilegia inde facta , et sigillo awreo sigillata , Cancellarius Regis Ianuem
duxig et Consulibus dedit CIOCXXXIN.

(b) STELLA Aanal. Gen. apud Muwrator! T. XVIL p. 974 Jac. DE VO-
RAGINE Chron. Gea. P. XII C. 1. Jb. Tom. IX. pag. 37. rUsTINIANDS

Aunsl. Gen. L. 2. (). 33. Hic quidem pri G od an-
oum C10CIX refert, et hac cusa Brunetos Popieases desiisse. Viderat vere
SUSTINIARUS civitatis tabalas. Et forte tum aliquis Regum um mo-

setam ilfi, ut in plaribus civitatibus id factum , iostitnit. CAFFARI enima
certe et alioram hic indabia fides, de privilegio ipsi Gebuse primum
C1OCXXXIX. dato. Caius etism inde ipse IUSTINIANUS , guarus eoram quas
seripserat, meminit. fol. 37. a. oq.

(c) FOLIETA 3p. Graev. in Thes. T. I. p.1. p.253. Bonst.de monet.
L. 1. C 47. 0. 8. qui tamen male Cooradum II. inat. BODS-
208 de Republica L. 1. ¢. 9. et cuneli Z." P. Doctores.

$1cONIDS de regno ltal. L. XV col. 686. Vol. 2. cp.
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Il Tedesco adunque riporta in una nota

il testo di Caffaro; poi osservando come gli

sueto fastui suo et mendaciis indulgent , quando cum Forizrra
dicunt , ad eius benefioii memoriam testandam decretum esse,
nomen Conradi numis insoribi. S8ed Folictam forte fugere nou
poluil , communem omniuny subditorum qui monetae privi-
legio beati, eo seuo hanc fuisse Legem , ut ex una parte
Imperatoris imago, five etiam crux aut aliud quid com in-
scriptions nominis collocaretur , altera pars vero beneficio
sffecti ot insiguibus et titulis relicta esset. Disertis verbis id
Friderici 1. ex decreto generali testantur Rapavices (d), ot
qui eum ligato Sermone loqui fussit, Guwrneads (e), sive
alius sub hoc nomine latens poéts. Et producant si ausint Ge-
nuates Conradi nostri Diploma. Disertis verbis in eo Lex haec
addita hsbebitur , ut Imperatoris aut Regis nomen ab ante-
riori parte collocetur. Id enim Imperatoribus eo aevo lus mo-
netse concedentibus soleare (f). Debebant ergo id Regi Ge-
nuates, adeoque licet voluissent , recusare lnud poterant. In-
venjuntur passim id geous numi , et tum Korrerus (g), tum
etiam Gonr sc Mosatonivs (h), soreos recentiores argenteosue
ita signatos adduxerunt. Ante illud tempus Moneta illic erat
Regis, quae Brunetorum , haud dubie 4 nomine monetarii
regii dicebatur (i). Neque tamen ego crediderim statim con-